ĐƠN XIN HUỶ KẾT QUẢ THI

VÀ ĐĂNG KÝ THI LẠI

Kính gửi:  Trung tâm Tin học, Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế.

Tôi tên là: ................................................................................. Mã học viên: ..............................

Ngày sinh:...................................... Nơi sinh: ............................... Giới tính: ............................

Điện thoại: ..................................... Email: ....................................................................................

Tôi có dự kỳ thi chứng chỉ kỹ năng sử dụng Công nghệ thông tin cơ bản khóa: .........................

vào ngày:…………………….giờ……………với số điểm như sau:

STT Môn thi Điểm

1 Trắc nghiệm

2 Thực hành

Nay tôi làm đơn này xin huỷ điểm và xin đăng ký thi lại chứng chỉ chuẩn ứng dụng Công

nghệ thông tin Cơ bản khóa………, thi ngày:………………….của Trung tâm tổ chức với

mục đích thi lại để cải thiện điểm.

Rất mong sự chấp thuận của Trung tâm Tin học, Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế.

Trân trọng cảm ơn./.

Ý kiến của TT Tin học

Thừa Thiên Huế, ngày    tháng     năm 20

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

TRUNG TÂM TIN HỌC

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc